
Stránka 1 

TLP:CLEAR 

Dokument je označen dle citlivosti obsahu. Informace o značení jsou uvedeny na adrese www.financnisprava.cz/cs/label 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb správy a servisu software SAVARIN, 

č.j. 21/7700/0227 ze dne 19. 10. 2021 

Smluvní strany: 

Česká republika - Generální finanční ředitelství 

se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město 

zastoupená:                      , vedoucím Oddělení ekonomických 

aplikačních systémů 

IČO: 72080043 

bankovní spojení:                     

číslo účtu:                

ev. číslo AVISme: 21/7700/0227/01D 

adresa pro doručování:   Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město 

e-mailové spojení:                         

jako objednatel na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 

a 

ComInn, s. r. o. 

se sídlem: Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín 

zastoupená:                          , jednatelem společnosti 

IČO: 47906499 

DIČ: CZ47906499 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 9523 

bankovní spojení:                      

číslo účtu:              

datová schránka: fbvwbwv 

e-mailové spojení:                  

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“) 

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jen jako „smluvní strana“ 

I. Článek 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 10. 2021 Smlouvu o poskytování služeb správy a servisu 

software SAVARIN, č.j. 21/7700/0227, jejímž předmětem je zajištění správy a servisu 

software SAVARIN (dále jen „smlouva“). 



 

Stránka 2 

TLP:CLEAR 

Dokument je označen dle citlivosti obsahu. Informace o značení jsou uvedeny na adrese www.financnisprava.cz/cs/label 

2.  Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 8 odst. 8.6. smlouvy a s ohledem 

na nemožnost navýšení ceny způsobem sjednaným v čl. 5 odst. 5.8. smlouvy, 

neboť sjednaný inflační ukazatel není v současné době Českým statistickým úřadem 

zveřejňován, dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se 

smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto Dodatku. 

 

 

II. Článek 

Předmět Dodatku  

 

V článku 5. Cena, platební podmínky smlouvy se ruší ustanovení odst. 1 a odst. 8 a nahrazují 

se novými odstavci v tomto znění: 

 

5.1. Smluvní strany si sjednávají, že výše paušální měsíční částky činí 3312 Kč bez DPH.  

 

5.8. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn počínaje rokem 2024 navýšit 

paušální měsíční částku sjednanou v odst. 5.1. tohoto článku, a to maximálně o tolik 

procent, kolik bude odpovídat nárůstu průměrné hrubé měsíční nominální mzdy 

na přepočtené počty zaměstnanců publikované Českým statistickým úřadem za dobu 

od roku, ve kterém byla naposled sjednána a/nebo upravena výše paušální měsíční 

částky do roku bezprostředně předcházejícího roku, ve kterém Zhotovitel předmětné 

právo uplatnil. Paušální měsíční částka bude navýšena bez nutnosti uzavírat dodatek 

ke smlouvě a nová výše paušální měsíční částky bude Zhotovitelem Objednateli 

oznámena formou písemného sdělení (e-mailem), které bude obsahovat stávající výši 

paušální měsíční částky, procentuální navýšení s odkazem na výpočet a ukazatele 

Českého statistického úřadu a novou výši paušální měsíční částky. Zhotovitel je 

oprávněn paušální měsíční částku navýšit vždy jedenkrát za kalendářní rok, a to 

nejpozději k poslednímu dni lhůty pro vystavení faktury dle odst. 5.2. tohoto článku, 

s účinností ode dne bezprostředně následujícího kalendářního čtvrtletí.  

 

 

III. Článek 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních 

stran, účinnosti dnem 1. 11. 2023, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3. Dodatek může být smluvními stranami podepsán v listinné podobě, nebo elektronicky se 

zaručeným elektronickým podpisem. Bude-li Dodatek podepsán v listinné podobě, musí 

být vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom (1) vyhotovení stejnopisu Dodatku. V případě, že Dodatek bude 

podepsán elektronicky se zaručeným elektronickým podpisem v souladu se zákonem 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů, bude vyhotoven v jednom (1) vyhotovení s platností originálu. 



Stránka 3 

TLP:CLEAR 

Dokument je označen dle citlivosti obsahu. Informace o značení jsou uvedeny na adrese www.financnisprava.cz/cs/label 

Smluvní strana, která Dodatek podepíše jako poslední, se zavazuje zaslat jeho 

elektronickou podobu bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

V Praze dne 23. 10. 2023 Ve Zlíně dne 17. 10. 2023 

Objednatel: Zhotovitel: 

………………………..………………… ………………………..………………… 

                                            

vedoucí Oddělení ekonomických aplikačních 

systémů 

jednatel společnosti 


